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
Ofício: 01 

8555535621461 66.023,59 68.115,00 Ocupado 

29 Lot Portal 
Kennedy 

R José 
Leonardo 
Bezerra N. 
sn Q L; L 
15 

FLORESTA  Casa, 101,26 m2 de 
área total, 101,26 m2 
de área privativa, 
130m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10305580 Matrícula: 
15305 Ofício: 01 

1444408134987 119.201,30 128.867,00 Ocupado 

30 Lot Marcos Leite R Projetada 
10 N. sn L 
33; Q R 

FLORESTA  Casa, 49,48 m2 de 
área total, 49,48 m2 de 
área privativa, 140m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
1010329703270000000 
Matrícula: 17641 
Ofício: 01 

8555533961761 69.386,31 73.735,00 Ocupado 

31 Lot Vila Azulão R Maria 
Arlete 
Pereira de 
Cordeiro 
Ferreira N. 
16 L 6; Q G 

JOSE 
MACIEL  

Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. Matrícula: 
17488 Ofício: 01 

8555528301970 46.384,20 79.998,40 Ocupado 

32 Lot Vila Azulão R Pastor 
Antônio 
Quirino dos 
Santos N. 
53 L 38; Q 
G VILA 
AZULÃO 

JOSE 
MACIEL  

Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
101034690516250000 
Matrícula: 17562 
Ofício: 01 

8555528549840 46.501,24 93.400,00 Ocupado 
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33 Lot Vila Azulão II R Projetada 
03 Q B; L 
55 

JOSE 
MACIEL  

Casa, 50,26 m2 de 
área total, 50,26 m2 de 
área privativa, 148,2m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
10315713 Matrícula: 
15624 Ofício: 01 

8555518569040 33.928,20 75.396,00 Ocupado 

34 Lot Portal 
Kennedy 

R Sabino 
Gomes do 
Nascimento 
N. 103 L 
49; Q A 

JOSE 
MACIEL  

Casa, 76,7 m2 de área 
total, 76,7 m2 de área 
privativa, 130m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1010343004025522224 
Matrícula: 15408 
Ofício: 01 

8444408707730 86.791,31 94.664,00 Ocupado 

35 Lot Vila Azulão II Rodovia 
BR 232 Km 
183 R 
Projetada 
10 L 24; Q 
F 

JOSE 
MACIEL  

Casa, 50,26 m2 de 
área total, 50,26 m2 de 
área privativa, 171m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
terraco. Matrícula: 
15832 Ofício: 01 

8555518318918 36.675,00 81.500,00 Ocupado 

36 Lot Parque Res 
Nossa Senhora 
Aparecida 

R Filomena 
de Souza 
Barbosa N. 
sn L 5B; Q 
A 

MORADA 
NOBRE  

Casa, 74 m2 de área 
total, 74 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0104083040187001 
Matrícula: 18683 
Ofício: 01 

8444408805693 83.917,72 91.100,00 Ocupado 

37  Rua 
Joaquim 
Medeiros 
Cabral N. 
17 e 17A  

SANTO 
ANTONIO  

Prédio, 230,8 m2 de 
área total, 230,8 m2 de 
área privativa, 112,6m2 
de área do terreno, qt, 
varanda, a.serv, suite, 
2 WCs, sl, Prédio tipo 
duplex, destinado a 
comércio e residência, 
sendo o pavimento 
térreo composto de 
salão comercial e BWC 
e o pavimento superior 
composto de duas 
salas, quarto, suíte, 
varanda, BWC social, 
cozinha e área de 
serviço. Matrícula: 
10172 Ofício: 001 

1444406637612 298.308,77 361.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: BEZERROS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

38 Lot Bela Vista II R 
Severino 
Amaro da 
Silva N. 
25 L 03; Q 
C 

CENTRO  Casa, 106,41 m2 de 
área total, 106,41 m2 
de área privativa, 
128m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, 2 sls, 2 
cozinhas. IPTU: 
01080750202001 
Matrícula: 14234 
Ofício: 01 

8444403657840 100.412,40 167.354,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: BODOCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

39 Lot Nova R Periferia  Casa, 95,7 m2 de 8555503603263 53.190,78 72.737,69 Ocupado 
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Bodocó Projetada 
N. S/N Q-S 
Lotes 12 e 
13 

área total, 95,7 m2 de 
área privativa, 
230,61m2 de área do 
terreno, 2 qts, suite, 
WC, 2 sls, cozinha, 
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
1 vaga de 
garagem, ÁREA 
A AVERBAR, 
AVERBAÇÃO DA 
ÁREA 
CONSTRÚIDA 
POR CONTA DO 
COMPRADOR, 
IMÓVEL POSSUI 
MAIS 1 SALA. 
Matrícula: 988 
Ofício: 001 

8005200006422 27.000,00 90.000,00 Ocupado 

214  Pç João 
Correia de 
Assis N. 37  

CENTRO  Casa, 154,08 m2 
de área total, 
154,08 m2 de 
área privativa, 
302,75m2 de área 
do terreno, a.serv, 
2 WCs, sl, 
cozinha, Fachada 
apresenta o 
numero 55. 
Matrícula: 854 
Ofício: 01 

8555509555554 73.498,93 122.498,22 Ocupado 

215  Pça José 
Bezerra e 
Assunção N. 
19  

CENTRO  Casa, 558,7 m2 
de área total, 
205,65 m2 de 
área privativa, 
558,7m2 de área 
do terreno, 4 qts, 
a.serv, suite, WC, 
2 sls, cozinha, 
terraco. IPTU: 
685 Matrícula: 
1146 Ofício: 001 

1444408882835 141.700,00 218.000,00 Ocupado 

216 Lot Floriano 
Duda Costa 

R 
Serzinandes 
Leonel da 
Silva N. 12 
Antiga Rua 
Inacio 
Bezerra de 
Assunção 

CENTRO  Casa, 75 m2 de 
área total, 75 m2 
de área privativa, 
3 qts, WC, sl, 
cozinha. 
Matrícula: 977 
Ofício: 1 

8444401651364 61.926,69 63.297,00 Ocupado 

217  R Sete de 
Setembro N. 
11  

CENTRO  Casa, 171,76 m2 
de área total, 
171,76 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 1085 
Ofício: 001 

8005200011906 44.000,00 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PAUDALHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

218 Lot Primavera Lot 
Primavera 
2ª Gleba 

Primavera  Casa, 59,09 m2 
de área total, 
59,09 m2 de área 

8555527686037 66.192,27 80.000,00 Ocupado 
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Q-O-5  L-
15 

privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 8142 
Matrícula: 2920 
Ofício: 001 

219 Res Reserva 
Mirantes de 
Aldeia II 

Cond 
Mirantes 
de Aldeia 
II lote 119 
N. 119  

CENTRO  Terreno, 2500 m2 
de área total, 
2500 m2 de área 
privativa, 2500m2 
de área do 
terreno. VENDA A 
VISTA EM 
MOEDA 
CORRENTE ( 
NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO 
NEM FGTS. IPTU: 
17858 Matrícula: 
1849 Ofício: 1 

1555523079642 141.468,71 205.000,00 Desocupado 

220 Lot Recanto 
Casuarinas 

Granja 
Galo de 
Ouro L 9, 
Q D 

CENTRO  Casa, 140,68 m2 
de área total, 
140,68 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
06010040207000 
Matrícula: 3838 
Ofício: 01 

1444403553167 332.598,56 403.000,00 Ocupado 

221 Lot Primavera Lot 
Primavera 
Segunda 
Gleba L 
5; Q O5 

CENTRO  Casa, 59,09 m2 
de área total, 
59,09 m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 
01022150054000 
Matrícula: 2910 
Ofício: 01 

8555527792074 71.524,92 85.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

222 Cond Riacho de 
Prata 2 

R Cantor 
Evaldo Braga 
N. 316 Lot 
Riacho da 
Prata, L 5 Q 
XXX 

JAGUARANA  Casa, 58,4 m2 de 
área total, 58,4 m2 
de área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1420511004031600
01 Matrícula: 49242 
Ofício: 01 

8444401108199 73.600,00 147.200,00 Ocupado 

223 Res Papa 
Francisco 

R Afogados da 
Ingazeira N. 
192 casa 102; 
Lot Jd N Sa 
Aparecida L 1, 
Q S 

JANGA  Casa, 54,41 m2 de 
área total, 54,41 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4417504604010200
06 Matrícula: 52950 
Ofício: 01 

8444404438513 67.182,79 108.000,00 Ocupado 

224 Res Montpellier R Alberto 
Zeltzer N. 783 
Apto. 101 B G 

JANGA  Apartamento, 85,72 
m2 de área total, 
59,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 

1444407990154 165.400,77 190.200,00 Ocupado 
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suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100677 Matrícula: 
57064 Ofício: 01 

225 Lot Jd Cubiçado R Alcino 
Ferreira da 
Paz N. 271 
casa 2, L 15, 
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